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Колпино

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.2.0

Анна Чуйнышена (2000) -- Невская Волна  1

105B 5 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 5 3.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 58.90 105.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

624C 5 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 42.90 148.60  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 1

205C 5 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 49.50 198.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

5233D 5 2.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 46.25 244.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.9013.8Сумма KT:

Ольга Быковская (1997) -- невская волна  2

203B 5 2.3 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 48.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 95.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

5251B 10 2.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 52.00 147.10  Из задней стойки 2½ оборота назад с ½ винтом 2

6241B 10 2.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 44.55 191.65  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с ½ винтом 2

305C 10 2.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 43.40 235.05  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.1412.8Сумма KT:

Диана Давыдова (2005) -- Сдюсшор По Гребле  3

5233D 5 2.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 46.25 46.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 6

303C 5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 84.05  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

105B 5 2.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 32.50 116.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 165.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 7.5 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 50.40 215.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.6412.7Сумма KT:

Виктория Просекова (2005) -- Невская Волна  4

105B 5 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 7.5 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 53.20 100.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 45.90 145.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

624C 5 2.6 3.0 3.0 4.5 3.0 3.5   9.5 24.70 170.60  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 4

5233D 5 2.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 40.00 210.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.3013.2Сумма KT:

София Залунина (2005) -- Невская Волна  5

105B 5 2.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 54.60 54.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 5 2.3 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 21.85 76.45  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

5132D 5 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 38.50 114.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 56.70 171.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 37.05 208.70  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.8811.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Эрика Сазонова (2006) -- Сдюсшор По Гребле  6

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 35.15 35.15  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5132D 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 35.70 70.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

105B 7.5 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 48.00 118.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5   18.0 48.60 167.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 40.25 207.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.0611.4Сумма KT:

Марина Анисимова (2004) -- Невская Волна  7

403B 5 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 38.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

5132D 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 78.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 7.5 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 124.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 37.05 161.85  Из передней стойки ½ оборота назад 7

203B 5 2.3 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 32.20 194.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.8211.2Сумма KT:

Анна Конаныхина (2004) -- Невская Волна  8

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 34.20 77.40  Из передней стойки ½ оборота назад 7

105C 5 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 31.20 108.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

5132D 5 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 40.70 149.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 41.40 190.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.7211.2Сумма KT:

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна  9

105B 5 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 39.00 39.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 37.50 76.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

624C 5 2.6 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 29.90 106.40  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 10

5233D 5 2.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 46.25 152.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 8

405C 7.5 2.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 27.00 179.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.5013.4Сумма KT:

Вика Парфенова (2007) -- невская волна  10

403B 5 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.5 44.40 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

105C 5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 84.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

5132D 5 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 25.30 109.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

203C 5 2.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 34.00 143.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 177.50  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.4010.9Сумма KT:

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  11

105B 5 2.6 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 28.60 28.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 39.15 67.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 13

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 36.10 103.85  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5134D 7.5 2.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 47.50 151.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 9

614B 7.5 2.3 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5   11.0 25.30 176.65  Из передней стойки на руках 2 оборота 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.9012.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виктория Марченко (2003) -- Невская Волна  12

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 39.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

5132D 5 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 31.90 71.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 27.00 98.50  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 7.5 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 131.75  Из передней стойки ½ оборота назад 12

612B 7.5 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 169.55  Из передней стойки на руках 1 оборот 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.649.9Сумма KT:

Ксения Сушицкая (2006) -- Невская Волна  13

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 48.60 48.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 5 2.3 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0   5.5 12.65 61.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

303C 5 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 34.65 95.90  Из передней стойки 1½ оборота назад 14

105C 5 2.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 32.40 128.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

612B 7.5 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 160.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.7611.3Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- невская волна  14

103B 5 1.7 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403B 5 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 37.20 70.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

203C 5 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 31.00 101.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

303C 5 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 27.30 128.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 13

612B 7.5 1.8 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 25.20 153.85  Из передней стойки на руках 1 оборот 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.1210.0Сумма KT:

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна  15

101B 7.5 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 16

401B 7.5 1.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 26.60 55.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 16

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5   17.0 30.60 86.45  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 123.50  Из передней стойки ½ оборота назад 15

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 150.50  Из передней стойки на руках 1 оборот 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.008.4Сумма KT:

Дьяченко Александра (2002) -- Невская Волна  16

101B 7.5 1.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 16

401B 7.5 1.4 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 24.50 53.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 18

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 87.05  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301B 7.5 1.9 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 32.30 119.35  Из передней стойки ½ оборота назад 16

612B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 27.90 147.25  Из передней стойки на руках 1 оборот 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.888.4Сумма KT:

Амина Гулиева (2000) -- Невская Волна  17

101B 7.5 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 30.00 30.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 15

401B 7.5 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 24.50 54.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 17

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 25.20 79.70  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 7.5 1.9 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 33.25 112.95  Из передней стойки ½ оборота назад 17

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.0 27.00 139.95  Из передней стойки на руках 1 оборот 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.588.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Екатерина Никитина (2006) -- Невская Волна  18

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 25.60 56.20  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 17.85 74.05  Из передней стойки ½ оборота назад 19

403B 7.5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 31.50 105.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

612B 7.5 1.8 4.0 4.5 4.5 3.0 3.5   12.0 21.60 127.15  Из передней стойки на руках 1 оборот 18

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.768.9Сумма KT:

Екатерина Зимина (2005) -- Невская Волна  19

103B 7.5 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 25.20 46.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 19

403C 5 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 30.80 77.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

201B 7.5 1.8 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 96.50  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301B 7.5 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 119.30  Из передней стойки ½ оборота назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 4.704.309.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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